[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  11 июня 2015 г.  №  1625

Об определении гарантирующей

организации для централизованной системы

холодного водоснабжения, водоотведения

в границах
Лужского городского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003   №   131-ФЗ   «Об   общих   принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», «Схемой водоснабжения и водоотведения муниципального образования  Лужское  городское  поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014-2024 годы», разработанной ООО «Невская Энергетика» и утверждённой постановлением главы администрации Лужского муниципального района от 20.04.2015      № 1165, с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зоны её деятельности, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить открытое акционерное общество «Лужский водоканал» гарантирующей организацией, осуществляющей деятельность в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации открытое акционерное общество «Лужский водоканал» территорию Лужского городского поселения.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации

Лужского муниципального района.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: отд. ТСиКХ, юр. отдел, ОАО «Лужский водоканал», Упр. компания, прокуратура.